

第 8 1 号 議 案

平成23年度京都府水道事業会計補正予算（第2号）

（総 則）

第 1 条 平成23年度京都府水道事業会計の補正予算（第 2 号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第 2 条 平成23年度京都府水道事業会計予算（以下「予算」という。）第 2 条に定めた業務の予定量のうち、年間総給水量及び一日平均給水量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(2) 年間総給水量	39,092,308立方メートル	2,372,149立方メートル	41,464,457立方メートル
(3) 一日平均給水量	106,810立方メートル	6,481立方メートル	113,291立方メートル

（収益的収入及び支出）

第 3 条 予算第 3 条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第 1 款 水道事業収益	5,178,673千円	491,266千円	5,669,939千円
第 1 項 営業収益	5,026,351千円	71,697千円	5,098,048千円
第 2 項 営業外収益	152,322千円	419,569千円	571,891千円
	支 出		
第 1 款 水道事業費用	5,288,521千円	521,526千円	5,810,047千円
第 1 項 営業費用	4,245,407千円	230,259千円	4,475,666千円

第2項 営業外費用 1,042,112千円 291,267千円 1,333,379千円

(資本的収入及び支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「3,278,267千円は、減債積立金46,035千円」を「2,780,820千円は」に、「143,114千円」を「141,668千円」に、「1,450,109千円」を「1,285,337千円」に、「1,639,009千円」を「1,353,815千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
収 入			
第1款 資本的収入	1,319,919千円	235,278千円	1,555,197千円
第2項 出 資 金	486,499千円	267,877千円	754,376千円
第3項 補 助 金	77,419千円	△32,599千円	44,820千円
支 出			
第1款 資本的支出	4,598,186千円	△262,169千円	4,336,017千円
第1項 建設改良費	3,159,909千円	△329,102千円	2,830,807千円
第2項 企業債償還金	1,437,277千円	55,760千円	1,493,037千円
第4項 国庫補助金返還金	0千円	11,173千円	11,173千円

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第5条 予算第8条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	581,550千円	△119,506千円	462,044千円

(他会計からの補助金)

第6条 予算第9条中「146,978千円」を「146,319千円」に改める。

平成24年3月7日提出

京都府知事 山 田 啓 二